[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2025								№ 12677

[bookmark: _Hlk192671402][bookmark: _Hlk192670546]          О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 №92 «Об образовании рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории  Гатчинского муниципального округа» (в редакции постановления от 03.02.2025 №491)

В связи с изменением кадрового состава администрации Гатчинского муниципального округа и в целях оптимизации работы рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории Гатчинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 № 92 «Об образовании рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории Гатчинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. изложить пункт 3.1. постановления в следующей реакции:
«3.1. Просить направить представителя для участия в работе рабочей группы:
- начальника  Межрайонной ИФНС России №11 по Ленинградской области;
- начальника  Межрайонной ИФНС России №7 по Ленинградской области (по согласованию);
-  директора Гатчинского филиала ГКУ «ЦЗН ЛО»;
-	начальника Гатчинского районного отдела  судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по Ленинградской области».
1.2. изложить  приложение  2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике  и муниципальному контролю Носкова И.В.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                          Л.Н. Нещадим

Орехова Любовь Ивановна

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 24.12.2025  № 12677

 Состав
Рабочей группы по повышению собираемости налогов и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов на территории Гатчинского муниципального округа

	Руководитель Рабочей группы:
	Носков Илья Вениаминович – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике и муниципальному контролю

	Заместитель руководителя Рабочей группы:
	Орехова Любовь Ивановна  -  председатель комитета финансов Гатчинского муниципального округа

Члены Рабочей группы:

	Главы территориальных управлений Гатчинского муниципального округа (в соответствии с планом-графиком выездных заседаний рабочей группы);

Главные бухгалтера территориальных управлений Гатчинского муниципального округа (в соответствии с планом-графиком выездных заседаний рабочей группы);

Панарин Евгений Сергеевич – председатель комитета экономического развития администрации Гатчинского муниципального округа;

Булычева Елена Михайловна - заместитель председателя комитета финансов Гатчинского муниципального округа;

Федорова Альбина Владимировна  – заместитель председателя комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального округа;

Попович Мария Геннадьевна – начальник отдела начисления арендной платы и ведения претензионно-исковой работы КУИ Гатчинского муниципального округа;

Рудоман Наталья Александровна – начальник управления по социально - демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа.

	Секретарь Рабочей группы:
	Бутовская Людмила Викторовна - главный специалист сектора бюджетного планирования  отдела бюджетной политики комитета финансов Гатчинского муниципального округа

image1.png